Toyota Yaris (2) (c 2006-2010 rr.)

apt. 2911 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1

11
English Pycckui
1, 6 - rear plates M8 L50 1, 6 - 3agHKne nnactuHbl M8 L50
2,10 - front cramps M10 L45 2, 10 - nepegHne ckobbl M10 L45
3, 9 - front side supports 3, 9 - nepegHNe KpPOHLWTENHbI
5,7, 14, 18 - bolt M10x30 5,7, 14,18 - 6ontbl M10x30
12, 16 - bolt M8x30 12, 16 - 6onTbl M8x30
11, 15 - washers 8x24 11, 15 - wanbbl 8x24
4, 8,13, 17 - washers 10x30 4, 8,13, 17 - wanbol 10x30

[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.




Toyota Yaris (2) (c 2006-2010 rr.)

apt. 2911 CARBON

3amnmTa yCTaHaBIMBAETCS MMOBEPX IITATHOTO MbUIBHUKA.
B MecTax mepeHuxX KperaeHU He00X0IMMO OAPE3aTh MbUILHHUK.

MecTa KperuieHus 3aniThl.

Mecta YCTAHOBKM 3aTHUX KpCHJ’IGHHfI.

Mecta CTaHOBKI/I 3aI[HI/IX erl'[J'IGHI/II/I

3anaune mractuabl M8 L50 3akimaabiBaroTcs B
MOJIpaMHUK, MOJ1 IEPEAHNE PhlYaru, C BHEITHEH
CTOPOHBI aBTOMOOHJIS.

YCTAHOBIJICH.
\

Ilepe nauit KpOHmTeﬁH
L. | !

[Tocne ycTaHOBKH TepeaHUX
KPOHIIITEHHOB HEOOXOAMMO ClIeaTh
BBIPE3bI B TIBIIILHUKE
1o OONT KperJICHUsI 3alTUTHI.

3aiura Ha aBTOMOOHIIE.

Ha ¢oto npoTotum.




